A) + B) Importo complessivo 100.405,76 

Ai sensi dell’art. 41, comma 14 del Codice, i costi della manodopera ricompresi nell’importo a base 
d’asta, che riguarda il solo canone di presidio e manutenzione ordinaria e programmata, posto a base di 
gara, sono determinati in Euro 36.545,60 (Euro trentaseimilacinquecentoquarantacinque/60). I 
costi della manodopera sull’intero importo dell’appalto sono pari a Euro 41.605,76 (Euro 
quarantunomilaseicentocinque/76) per una incidenza pari al 41,44%. 

Tale stima tiene conto della ricognizione delle figure professionali attualmente impiegate per

[...]

A) + B) Importo complessivo 171.814,24 

Ai sensi dell’art. 41, comma 14 del Codice, i costi della manodopera ricompresi nell’importo a base 
d’asta, che riguarda il solo canone di presidio e manutenzione ordinaria e programmata, posto a base di 
gara, sono determinati in Euro 54.818,40 (Euro cinquantaquattromilaottocentodiciotto/40). I 
costi della manodopera sull’intero importo dell’appalto sono pari a Euro 63.814,24 (Euro 
sessantramilaottocentoquattordici/24) per una incidenza pari al 37,14%. 

Tale stima tiene conto della ricognizione delle figure professionali attualmente impiegate per

[...]

A) + B) Importo complessivo  49.884,00 

Ai sensi dell’art. 41, comma 14 del Codice i costi della manodopera ricompresi nell’importo a base 
d’asta, che riguarda il solo canone di presidio e manutenzione ordinaria e programmata posto a base di 
gara, sono determinati in Euro 18.272,80 (Euro diciottomiladuecentosettantadue/80). I costi 
della manodopera sull’intero importo dell’appalto sono pari a Euro 21.084,00 (Euro 
ventunomilaottantaquattro/00) per una incidenza pari al 42,27%. 

Tale stima tiene conto della ricognizione delle figure professionali attualmente impiegate per